comissarius A sanctissimo in xpo patre et dno nostro dno Prouenit ex tue deuotionis affectu quo romanam ecclesia
Sixto diuijna prouidencia papa quarto et vigore litteraij. reuereris. ac te huic sancte et necessarie expeditioni
suaij. pro expeditione contra perfidos turchos xpiani no- gratum reddis et | liberalem. ut petitiones tuas illas
minis hostes in | defesione insule rhodi et fidei catholice presertim que conscientie pacem et anime tue salutem
facta et facieda cocessaij. ad infra scripta per vniuersu respiciunt ad exauditionis gratiam ad mittamus. bine
orbe deputatus. Dilecto nobis | in xpristo est op nos tuis deuotis supplicationibus inclinati. tibi
Salute in dno sempiterna. Prouenit ex tue deuotiols ut aliquem idoneum et discretu psbiterum seculare
affectu | quo romana ecclesia reuereris. ac te huic sancte uel | cuiusuis ordinis regulare in tuum possis eligere
et necessarie expeditioni gratum reddis et liberale. ut confessore. qui confessione tua diligenter audita pro
petitiones tuas illas psertim | que consciencie pacem comissis p te quibusuis cri|minibus excessibus et de-
et ale tue salute respiciut ad exauditionis gratia ad- lictis quantucunqj grauibus et enormibus ecia si talia
mittamus. hinc est op nos tuis deuotis supplicatiolbus | fuerint ffter que sedes apostolica sit quouis mo | merito
inclinati. tibi ut alique idoneu et discretum psbiteij. consulenda. Iniectionis manuu in episcopu. uel supiore
secularem vel cuiusuis ordinis regulare in tuu possis ac libertatis ecclesiastice offense, seu conspirationis in HI
eh'gere confessore. qui con/es|sione tua diligenter audita psona I aut statu romani pontificis. uel cuiusuis offense -
pro comissis per te quibusuis criminibus excessibus et inobedientie aut rebellionis sedis eiusde. Ac psbiteri-
delictis quantucunqj grauibus et enormibus etia | si cidii. casibj dumtaxat exceptis | I reseruar'' semel tatu.
talia fuerint propter que sedes apostolica sit quouis In aliis uero no reseruatis totiens quoties fuerit opor-
modo merito consulenda. Iniectionis manuu in episco- tunu debitam absolutione impendere et penitent'a --
pum. uel supiore. ac | libertatis ecclesiastice offense. salutare | iniugere Ac olm peccatoij. tuoi}. dequibus iseu cospirationis in personam aut statum romani ponti-corde cotritus et ore confessus fueris semel in uita et b
ficis. uel cuiusuis offense inobedientie aut | rebellionis semel I mortis articulo plenaria remissi|onem et in- .:;sedis eiusdem. Ac psbitericidii. casibus dumtaxat ex-dulgentiam auctoritate apostolica tibi concedere possit lit
ceptis. In reseruatis semel tantu. In aliis uero non dicta auctoritate qua per ipsius sedis litteras suffitienti la
reseruatis [ totiens quotiens fuerit oportunum debitam (sic) facultate muniti | fungimur in hacpte indulgemus. -':.:absolutionem impendere et penitentiam salutarem In quorum fidem has litteras nostras Sigilli nostn If Iiniungere. Ac omnium peccatorum | tuorum dequibus appensione munitas fieri iussimus atqj man|dauimus. Iti
corde contritus et ore confessus fueris semel in uita et Darf Anno dni. Millesimo quadringentesimo
semel I mortis articulo plenariam remissionem et in- octuagesimo |
dulgen|tiam auctoritate apostolica tibi concedere possit *Jesus College^ Cambridge.
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2O7 tumcuqj grauibus et enormibus etiam si talia fuerintpropter que sejdes apostolica sit quouismodo merito
Indulgence. Granted by Sixtus IV. 1480. consulenda. Iniectionis manuum in episcoputn. uel

Commissary : John Kendale. Plural superiorem. ac libertatis ecclesiastice offense | seu con-spirationis in personam aut statum romani pontificis.
issue. uel cuiusuis offense inobedientie ac rebellionis sedis

Obi. 4°. [William Caxton, Westminster, eiusdem. Ac presbi|tericidii. casibus dutaxat exceptis
1480.] In reseruatis semel tantu. In aliis uero non reseruatis

Single sheet. 21 lines ? totiens quotiens fuerit oportunu debita absojlutionem
Known only from 2 fragments. impendere et penitentia salutarem iniungere. Ac om-
Fragment i: tis supplicationibj inclinati. vobis et nium peccatorum uestrorum dequibus corde contriti et

ore confess! fueritis | semel in uita et semel in mortis
vtrique vestru vt alique idoneum et discretu presbiteru
secularem vel | cuiusuis ordinis regularem in vestru articulo plenariam remissione i indulgentia auctoritate

possitis eligere confessorem. qui confessionibj vestris apostolica uobis concedere possit dicta auctoritate | quadiligeter auditis | p comrnissis p vos quibusuis criminibj per ipsius sedis litteras suffitienti (sic) facultate muniti
excessibj et delictis quatumcunqj grauib3 et enormibj. fungimur in hac parte indulgemus. In quorum fidemhas litteras nostras Si|gilli nostri appensione munitaseciam si talia | fuerint ppter que sedes apostolica sit
quouismodo merito consulenda. Iniectionis manuvi in fieri iussimus atqj mandauimus. Datf

Die mensis | Anno domini M.CCCC. Ixxx.episcopu. vel | superiorem. ac libertatis ecclesiastice
offense, seu conspirationis in psonam aut statu romani Ac pontificatus prefati s[anctissimi dominji nostri
pontificis. vel | cuiusuis offense inobediencie aut rebel- domini Sixti pape quarti Anno decimo. |
lionis sedis eiusdem ac presbitericidii. casibj dumtaxat *B. M. [on vellum}.
exceptis In | Fragment 2 : Ac omniu pe . . . | articulo %* This copy is dated in MS. ' Oxonie decimo
plena . . . | dicta auctori ... | In quoij. f . . . | at' octauo Aprilis', and was made out for ' John Frisden'
... ) ssimi domini . . . and ' Katherine' his wife. The loth year of Sixtus IV

* Trinity College, Cambridge [vtd 8. 2 a Kendale}. began on j August, 1480; therefore this copy must
%* These two fragments, one containing six whole have been sold at Oxford on 18 April, 1481.

lines, and the other a few words of six other lines, were
found in August> 1881, by Mr. Henry Brads haw in
the binding of the King's Hall (now Trinity College} 2O9
accounts for the year 1499-1500. Indulgence. Granted by Sixtus IV. 1481.

Commissary: loannes de Gigliis. Sin-
gular issue.

208 Obi. 4°. [William Caxton, Westminster,
Indulgence. Granted by Sixtus IV. 1480. 1481.]

Commissary: John Kendale. Plural Single sheet. 24 lines.
issue. lOhannes de giglis luris vtriusqj doctor Sanctissimi

Obi. 4°. [John Lettou, London, 1480.] dni nostri dni Sixti diuina prouidencia pape q[uarti etsedis a^]|postolice subdiaconus/ Nee no in regno
Single sheet. 77 lines. Anglic fructuu reddituu et aliorii luriu camere aposto-

F4Rater lohannes kendale turcipelerius Rhodi ac lice debito[rum collector] | ac nucius et commissarius
comissarius A sanctissimo in xpristo patre et domino generaliter ad infra scripta deputat* x costitutus |
nostro domino Six|to diuina prouidentia papa quarto Dilecto nobis in xpristo | Prefatus
ac uigore litterarum suarum pro expeditione contra per- sactissimus in xpristo pr et dns nr dns Sixtus diuina
fidos turchos xpristiani nominis | hostes in defensionem prouidecia papa | quartus volens lamentabilibj pene
insule rhodi et fidei catholice facta et fatienda (sic) orbis terraif. notissimis turchoij. conatibj qui nuper
concessajj. ad infra scripta per uniuersum orbem depu) ciuitate Rhodiana obsederat | ac postmodum direpta
tatus. Dilectf nobis in xpristo Salutem in ciuitate ydrontina in apulia in qua omne genus cru-
domino sempiternam j Pr[ou]enit ex uestre deuotionis delitatis tam in ecclesias et ecclesiasticas | personas
affectu quo romanam ecclesiam reueremini. Ac uos qua ecia seculares excercuerut obuiare / gsiderans q> nisi
huic sancte et necessarie expeditioni gratos reddit^ | celeriter conatibj turchoni ipsoru qui eciam pernicio^j
et Hberales. ut petitiones uestras illas presertim que siora xpristiane fidei moliuntur subueniatur / ac ecia q?
conscientie pacem et animarum uestrarum salutem re- facultates Romane ecclesie ad paradu tam marittimum
spitiunt (sic) ad exauditionis gratia | admittamus. hinc qua | terrestre excercitum quo huiusmodi conatibj ob-
est q> nos uestris deuotis supplicationibus inclinati. uobis uiari possit no sufficiant / pro spiritualib} teporalia
et utrique uestrum ut aliquem idoneum et discretum | auxilia sine quibj | periclitatibj reb} fidei subueniri non
presbiterum secularem uel cuiusuis ordinis regularem potest gparare coactp ad infra scripta auctoritate apo-
in uestrum possitis eligere confessorem. qui confes- stolica nobis tribuit facultai=|te put in Iris sactitatis sue
sionibus uestris diligenter auditis | pro comissis per datis Rome apud sanctu petru Anno Incarnaconis
uos quibusuis criminibus excessibus et delictis quan- dominice Millesimo quadringete^|simo octuagesimo
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pridie nonas decembris pontificatus sui anno decimo obuiare cosideras cp nisi celeriter conatibj turcho^
plenius cotinetur / Hinc est cp nos deuocioni | tue seu ipoij. qui ecia pniciosi^jora xpristiane fidei moliutur
tibi qui indulgecia^. ecia ad hoc gcessaif. gpetete quati- subueniatur / ac ecia op facultates romane ecclesie ad
tate secundu tenore ipsaij. Iraij. apftcaru contribuendo | paradu ta marittimu qua terrestre | excercitu / quo
particeps esse voluisti / nee no singuli de familia tua op huiusmodi conatibj obuiari possit npn sufficiat / pro
cofessore ydoneu seculare vel cuiusuis ordinis religiosu spiritualibj teporalia auxilia / sine qb} periclitatibj |
elige^jre possis/ q Qfessione tua diligeter audita pro rebus fidei subueniri no potest comparare coact9 ad
gmissis p te excessib} et peccatis quibuslib^ quatucuqj infra scripta/ auctoritate apostolica nobis tribuit facul-
enormibj / eciam si | talia foret $p( q sedes apostolica tate prout | in Iris sanctitatis sue datis rome apud
esset merito cosuleda / et censuris et penis quib} quo- sanctu petru anno incarnacionis dominice Millesimo
modolib; alligatus existi satis^facto qbj satisfaciedu quadrlgetesimo octua^jgesimo pridie nonas decembris
fuerit/ semel in vita/ et in alijs dicte sedi no reseruatis pontificatus sui anno decimo plenius continetur/ Hinc
casib* tocies quocies id pecieris de abso^jlucionis est op nos deuocionibj vris | seu vobis i cuilibj vfm q
benencio puidere et in mortis articulo plenaria olum indulgeciaiji ecia ad hoc concessaij: copetente qnatitate
peccatoij. tuorii remissione et absolucione inpendere (sic) scdfn tenore ipsai{. Iraij. apostolicaij. | contribuedo
et | penitencia salutare iniungere/ ac emissa p te vota participes esse voluistis / nee non olbus et singulis de
quecunq} / religionis et continencie votis dutaxat exceptis familia vestra / op cofessore ydoneum secularem vel |
in huius^|modi sancta expedicione cotra turchos co- cuiusuis ordinis religiosum eligere possitis 4 cofessione
mutare libere et licite valeat auctoritate apostolica in vra diligenter audita pro commissis p vos excessibus et
hac parte nobis comissa | cocedimus licecia et facultate/ pec^ catis quibuslibj quatucuqj enormib; / ecia si talia
In quoij: olum et singuloij. fidem pntes sigilli commis- fbrent propter que sedes apostolica esset merito osuledi
sionis indulgenciaif. et dispe^jsacionu sancte cruciate et censuris et | penis quibj quomodolibj alligati estis/
quo ad hoc vtimur iussim9 et fecimus appensione satisfacto quib3 satisfaciendum fuerit semel in vita et
comuniri Daf | die mensis in aliis dicte sedi non ( reseruatis casibus tociens
Anno dni Millesimo quadrigentesimo octuagesimo quociens id pecieritis de absolucionis beneficio proui-
primo Ac pontificatus prefati | sanctissimi domini nostri dere / et in mortis articulo plenariam | olum peccatoi^
dni Sixti pape quarti anno vndecimo. | vrojjL remissione et absolucione inpendere et peniteda